

گزارش خلاصه مالی کل					صفحه: 1/1 تاریخ گزارش: 1404/08/17
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان					
درصد ردیف ها غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			سال	فهرست بهای رشته
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه		
0	306,285,840	0	306,285,840	1404	راه، راه آهن و باند فرودگاه
0	4,320,000	0	4,320,000	1404	نگهداری، تعمیر، روسازی و ابنیه خطوط راه آهن
14.8	3,801,512,705	560,740,316	3,240,772,389	1404	توزیع نیروی الکتریکی (برق)
13.6	4,112,118,545	560,740,316	3,551,378,229	جمع	
	4,112,118,545	560,740,316	3,551,378,229	مبلغ برآورد هزینه اجرای کار:	
	چهار میلیارد و صد و دوازده میلیون و صد و هجده هزار و پانصد و چهل و پنج ریال	پانصد و شصت میلیون و هفتصد و چهل هزار و سیصد و شانزده ریال	سه میلیارد و پانصد و پنجاه و یک میلیون و سیصد و هفتاد و هشت هزار و دویست و بیست و نه ریال	جمع کل به حروف	

گزارش خلاصه مالی رشته ها	صفحه: 1/3 تاریخ گزارش: 1404/08/17
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

خلاصه بهای رشته: راه،راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۴

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	306,285,840	0	306,285,840	فصل چهارم، حفاری تونل
0	306,285,840	0	306,285,840	جمع

2/3 صفحه: 1404/08/1 تاریخ گزارش: 7	گزارش خلاصه مالی رشته ها
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

خلاصه بهای رشته: نگهداری،تعمیر،روسازی و ابنیه خطوط راه آهن سال ۱۴۰۴

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	4,320,000	0	4,320,000	فصل پنجم. مصالح مورد نیاز نگهداری راه آهن
0	4,320,000	0	4,320,000	جمع

گزارش خلاصه مالی رشته ها

صفحه: 3/3

تاریخ گزارش: 1404/08/1

7

پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان

خلاصه بهای رشته: توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال ۱۴۰۴

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	518,244,000	0	518,244,000	فصل اول. پایه های بتنی
0	1,080,264,000	0	1,080,264,000	فصل سوم. پست های پدمانند و ترانسفورماتورها
96.6	211,617,890	204,470,090	7,147,800	فصل ششم. سیم و کابل های مسی فشار ضعیف
92.9	133,917,426	124,375,626	9,541,800	فصل هفتم. کابل های آلومینیوم فشار ضعیف
0	44,528,400	0	44,528,400	فصل هشتم. مقره و اسپیسرهای کامپوزیتی
0	13,372,200	0	13,372,200	فصل نهم. سرکابل، مفصل، کاور و لوله ها
46.1	502,730,100	231,894,600	270,835,500	فصل چهاردهم. یراق آلات فولادی و متعلقات شبکه
0	2,485,200	0	2,485,200	فصل نوزدهم. مقره های سرامیکی
0	186,526,800	0	186,526,800	فصل بیستم. فیوزها و کلید فیوزهای فشار ضعیف و متوسط
0	64,638,000	0	64,638,000	فصل بیست و یکم. برقگیرها
0	44,004,000	0	44,004,000	فصل بیست و دوم. تجهیزات کامپوزیت
0	478,800,000	0	478,800,000	فصل بیست و سوم. بدنه فلزی تابلوها
0	1,780,680	0	1,780,680	فصل بیست و پنجم. تجهیزات مسی
0	6,612,000	0	6,612,000	فصل بیست و ششم. یراق آلات آلومینیومی
0	202,662,120	0	202,662,120	فصل چهل و یکم. عملیات خط گرم
0	309,329,889	0	309,329,889	فصل چهل و دوم. نصب تجهیزات به صورت خط سرد
14.8	3,801,512,705	560,740,316	3,240,772,389	جمع

صفحه: 1/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های اجرا بالاسری 1.41

فهرست بهای پایه رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه سال 1404 فصل چهارم حفاری تونل

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040102	ف	حفاری در زمین های نیمه پایدار و حمل مصالح حاصل از حفاری تا 100 متری دهانه تونل.	مترمکعب	7,758,000	28	217,224,000
جمع فصل:						217,224,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						306,285,840
				بالاسری اجرا	1.41	

صفحه: 2/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های اجرا بالاسری 1.41					
فهرست بهای پایه رشته نگهداری ،تعمیر ،روسازی و ابنیه خطوط راه آهن سال 1404 فصل پنجم . مصالح مورد نیاز نگهداری راه آهن					
شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار
050507	ف	فرم (قالب) جوشکاری .	عدد	2,160,000	2
				جمع فصل:	4,320,000

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	صفحه: 3/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های اجرا بالاسری 1.41

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل ششم سیم و کابل های مسی فشار ضعیف

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
06890l	*	نصب سیم روکشدار فولاد گالوانیزه گرم نمره 50	متر	440,815	50	22,040,750
جمع فصل:						22,040,750
جمع فصل با احتساب ضرایب						31,077,458
بالاسری اجرا						1.41

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل هفتم کابل های آلومینیوم فشار ضعیف

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
07187c	*	نصب سیم المینیوم فولاد 70 مینک	کیلوگرم	435,772	40	17,430,880
07259x	*	نصب سیم روکشدار المینیوم نمره 70	متر	22,348	21	469,308
جمع فصل:						17,900,188
جمع فصل با احتساب ضرایب						25,239,265
بالاسری اجرا						1.41

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل چهاردهم یراق آلات فولادی و متعلقات شبکه

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
14173m	*	نصب سیمگیر 3 پیچه 70	عدد	1,075,510	6	6,453,060
14324c	*	اجرای ارت به روش کوبیدن	دستگاه	4,684,403	2	9,368,806
14520y	*	نصب تشکک تابلو	عدد	633,516	1	633,516
14891c	*	نصب کلمپ المینیوم 2 پیچه 70	عدد	455,225	6	2,731,350
14910s	*	نصب کلاف حمایل ترانسفورماتور تیپ 1	دستگاه	23,717,707	1	23,717,707
14961e	*	نصب ناودانی مکمل	عدد	219,608	8	1,756,864
14961u	*	نصب پلمپ ضد سرقت ترانسفورماتور	عدد	4,482,086	2	8,964,172
جمع فصل:						53,625,475
جمع فصل با احتساب ضرایب						75,611,920
بالاسری اجرا						1.41

صفحه: 4/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های اجرا بالاسری 1.41

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل چهارم و یکم. عملیات خط گرم

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
410103	ف	نصب کراس آرم با تسمه حایل یا بريس به صورت خط گرم.	عدد	8,230,000	5	41,150,000
410104	ف	نصب مقره سوزنی همراه با اصلی کردن به صورت خط گرم.	عدد	5,240,000	3	15,720,000
410105	ف	نصب مقره بشقابی با متعلقات برای هر فاز به صورت خط گرم.	عدد	6,477,000	6	38,862,000
410108	ف	نصب سکوی کات اوت یا تیغه با تسمه حایل یا بريس به صورت خط گرم.	عدد	12,967,000	2	25,934,000
410114	ف	نصب پایه مقره راس تیری به صورت خط گرم.	عدد	2,719,000	1	2,719,000
410301	ف	جابجایی سیم هر فاز همراه با مقره بشقابی بر روی پایه کششی به منظور تغییر نوع آرایش شبکه (بدون تعویض کنسول و مقره) به صورت خط گرم.	عدد	6,449,000	3	19,347,000
جمع فصل:						143,732,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						202,662,120
بالاسری اجرا						1.41

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل چهارم و دوم. نصب تجهیزات به صورت خط سرد

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
420101	ف	نصب پایه بتنی برق تا ارتفاع 9 متر و قدرت نامی با حداکثر 400 کیلوگرم نیرو	اصله	15,817,000	1	15,817,000
420107	ف	نصب پایه بتنی برق با ارتفاع بیش از 12 متر و قدرت نامی 800 کیلوگرم نیرو و بیشتر.	اصله	29,195,000	2	58,390,000
420204	ف	نصب ترانسفورماتور روغنی سه فاز به صورت هوایی.	دستگاه	62,285,000	1	62,285,000
420801	ف	نصب کابل مسی تک رشته از نوع NYY با سطح مقطع 10 تا 35 میلی متر مربع.	متر	94,500	3	283,500
420901	ف	نصب کابل آلومینیومی تک رشته از نوع NAYY با سطح مقطع 16 تا 70 میلی متر مربع.	متر	106,500	9	958,500
421006	ف	نصب مقره مهار.	عدد	236,500	2	473,000
421008	ف	نصب انواع کاور دائم.	عدد	279,500	12	3,354,000

صفحه: 5/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های اجرا بالاسری 1.41

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل چهل و دوم. نصب تجهیزات به صورت خط سرد

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
421011	ف	نصب لوله فلزی تا قطر 75 میلی متر.	متر	617,000	16	9,872,000
421305	ف	نصب تابلوی اندازه گیری مشترکین دیماندی.	عدد	16,576,000	1	16,576,000
421405	ف	نصب سکوی ترانسفورماتور با طول بیش از 1/8 متر.	عدد	10,664,000	1	10,664,000
421410	ف	نصب سکوی فلزی زیر تابلو.	عدد	5,390,000	1	5,390,000
421411	ف	نصب انواع بریس.	عدد	476,500	14	6,671,000
421506	ف	نصب اتریه.	عدد	381,500	1	381,500
421701	ف	نصب انواع کات اوت فیوز و تیغه جداکننده در شبکه فشار متوسط.	عدد	2,290,000	6	13,740,000
421801	ف	نصب برقگیر فشار متوسط هوایی.	عدد	1,590,000	3	4,770,000
422401	ف	نصب کابلشو تا سطح مقطع 35 میلی متر مربع.	عدد	71,600	14	1,002,400
422402	ف	نصب کابلشو با سطح مقطع 50 تا 70 میلی متر مربع.	عدد	104,000	5	520,000
423101	ف	نصب سیم مهار.	متر	97,700	26	2,540,200
423102	ف	نصب صفحه مهار.	عدد	995,500	2	1,991,000
423103	ف	نصب میله مهار.	عدد	563,500	2	1,127,000
423104	ف	نصب کلمپ سه پیچ مهار.	عدد	244,000	8	1,952,000
423105	ف	نصب گوشواره مهار.	عدد	36,200	4	144,800
423109	ف	نصب کلمپ ارت.	عدد	120,000	4	480,000
جمع فصل:						219,382,900
جمع فصل با احتساب ضرایب						309,329,889
بالاسری اجرا						1.41

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	صفحه: 6/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های خرید بالاسری 1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل اول. پایه های بتنی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
010402	ف	پایه بتنی برق تیپ گرد پیش تنیده به ارتفاع 9 متر و قدرت نامی 400 کیلوگرم نیرو.	اصله	95,800,000	1	95,800,000
010505	ف	پایه بتنی برق تیپ گرد پیش تنیده به ارتفاع 12 متر و قدرت نامی 1000 کیلوگرم نیرو.	اصله	179,400,000	2	358,800,000
جمع فصل:						454,600,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						518,244,000
بالاسری خرید 1.14						

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل سوم. پست های پدمانند و ترانسفورماتورها

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
030501	ف	ترانسفورماتور روغنی سه فاز 20000/400 ولت با قدرت 25 کیلوولت آمپر.	دستگاه	947,600,000	1	947,600,000
جمع فصل:						947,600,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						1,080,264,000
بالاسری خرید 1.14						

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل ششم. سیم و کابل های مسی فشار ضعیف

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
06125o	*	سیم مهار نمره 12	کیلوگرم	2,188,800	26	56,908,800
06239p	*	سیم روکشدار فولاد گالوانیزه گرم نمره 50	متر طول	1,903,800	50	95,190,000
060102	ف	کابل مسی تک رشته با عایق و روکش PVC از نوع NYY با سطح مقطع 1×25 میلی متر مربع.	متر	2,090,000	3	6,270,000
جمع فصل:						158,368,800
جمع فصل با احتساب ضرایب						180,540,432
بالاسری خرید 1.14						

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل هفتم. کابل های آلومینیوم فشار ضعیف

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
07156s	*	سیم المینیوم فولاد 70 مینک	کیلوگرم	2,090,253	40	83,610,120
07843w	*	سیم روکشدار المینیوم نمره 70	متر	159,600	21	3,351,600

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	صفحه: 7/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های خرید بالاسری 1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل هفتم. کابل های آلومینیوم فشار ضعیف

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
070402	ف	کابل چهار رشته آلومینیومی با عایق و روکش PVC از نوع NAYY و به سطح مقطع 4×16 میلی متر مربع.	متر	930,000	9	8,370,000
جمع فصل:						95,331,720
جمع فصل با احتساب ضرایب						108,678,161
بالاسری خرید						1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل هشتم. مقره و اسپیسرهای کامپوزیتی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
080201	ف	مقره سوزنی کامپوزیتی با فاصله خزشی کمتر از 600 میلی متر جهت رده ولتاژی 20 کیلوولت.	عدد	3,540,000	3	10,620,000
080209	ف	مقره بشقابی کامپوزیتی با فاصله خزشی بیشتر از 740 میلی متر جهت رده ولتاژی 20 کیلو ولت.	عدد	4,740,000	6	28,440,000
جمع فصل:						39,060,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						44,528,400
بالاسری خرید						1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل نهم. سرکابل، مفصل، کاور و لوله ها

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
091601	ف	کاور مقره سیلیکونی.	عدد	1,760,000	3	5,280,000
091606	ف	کاور برقگیر	عدد	430,000	3	1,290,000
091607	ف	کاور پوشینگ فشار ضعیف ترانسفورماتور	عدد	700,000	3	2,100,000
091610	ف	کاور بالایی کات اوت.	عدد	1,020,000	3	3,060,000
جمع فصل:						11,730,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						13,372,200
بالاسری خرید						1.14

صفحه: 8/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های خرید بالاسری 1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل چهاردهم-براق آلات فولادی و متعلقات شبکه

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
14123w	* دالی شگل	عدد	1,618,800	2	3,237,600
14320w	* سیمگیر 3 پیچه 70	عدد	3,575,040	6	21,450,240
14531b	* میله مهار نمره 16	عدد	5,036,520	2	10,073,040
14594w	* پلمپ ضد سرقت ترانسفورماتور	عدد	3,591,000	2	7,182,000
14631w	* قیف پلاستیکی	عدد	267,900	2	535,800
14691t	* تشتک زیر تابلو	عدد	15,960,000	1	15,960,000
14783e	* یو شکل فورج با پین و اشپیل	عدد	1,653,000	6	9,918,000
14813t	* اتریه با پین و اشپیل	عدد	780,900	1	780,900
14820y	* بریس نبشی نمره 3	عدد	1,254,000	2	2,508,000
14832g	* ناودانی مکمل	عدد	3,591,000	8	28,728,000
14836z	* کلاف حمایل ترانسفورماتور تیپ 1	دستگاه	18,570,600	1	18,570,600
14864s	* کلمپ المینیوم 2 پیچه 70	عدد	768,360	6	4,610,160
14892j	* ضربه گیر سکوی تابلو	عدد	450,000	4	1,800,000
14893d	* بست گالوانیزه گرم نگهدارنده ایمن لوله ، کابل و تجهیزات	عدد	842,460	12	10,109,520
14931q	* تسمه نصب برقگیر به ابعاد 5*40*230 با پوشش گالوانیزه و روکش حرارتی	عدد	542,070	3	1,626,210
140113	ف کراس آرم (کنسول افقی) 2/40 متری با نبشی 80×80×8 گالوانیزه گرم.	عدد	13,030,000	1	13,030,000
140114	ف کراس آرم (کنسول افقی) 2/40 متری با نبشی 100×100×10 گالوانیزه گرم.	عدد	20,160,000	4	80,640,000

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	صفحه: 9/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های خرید بالاسری 1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل چهاردهم. یراق آلات فولادی و متعلقات شبکه

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
140156	ف	سکو ترانسفورماتور گالوانیزه گرم نمره 8 به طول 2/6 متر.	عدد	30,680,000	1	30,680,000
140169	ف	بریس به طول ۸۰ سانتی متر از نبشی 40×40×4 گالوانیزه گرم.	عدد	1,350,000	12	16,200,000
141002	ف	پایه مقرر راس تیری سیلیکونی.	عدد	1,534,000	1	1,534,000
141172	ف	پیچ و مهره یک سر رزوه.	کیلوگرم	839,000	32	26,848,000
141173	ف	پیچ و مهره دو سر رزوه.	کیلوگرم	881,000	25	22,025,000
141202	ف	صفحه مهار از جنس فولاد گالوانیزه 500×500 میلی متر.	عدد	6,903,000	2	13,806,000
141205	ف	گوشواره مهار.	عدد	221,000	4	884,000
141206	ف	کلمپ سه پیچ مهار.	عدد	1,416,000	8	11,328,000
141501	ف	لوله گالوانیزه 1 اینچ.	متر	1,098,000	4	4,392,000
141505	ف	لوله گالوانیزه 3 اینچ.	متر	2,989,000	2	5,978,000
141511	ف	لوله گالوانیزه 3/4 اینچ.	متر	852,500	12	10,230,000
جمع فصل:						374,665,070
جمع فصل با احتساب ضرایب						427,118,180
بالاسری خرید						1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل نوزدهم. مقره های سرامیکی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
190303	ف	مقره مهار به طول 171 میلی متر.	عدد	1,090,000	2	2,180,000
جمع فصل:						2,180,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						2,485,200
بالاسری خرید						1.14

گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	صفحه: 10/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های خرید بالاسری 1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل بیستم. فیوزها و کلید فیوزهای فشار ضعیف و متوسط

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
200203	ف کات اوت فیوز پلیمری تا ۲۰۰ آمپر جهت رده ولتاژی ۲۰ کیلوولت.	عدد	27,270,000	6	163,620,000
جمع فصل:					163,620,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					186,526,800

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل بیست و یکم. برقگیرها

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
210102	ف برقگیر فشار متوسط هوایی با جریان تخلیه نامی 5 یا 10 کیلو آمپر جهت رده ولتاژی ۲۰ کیلو ولت.	عدد	18,900,000	3	56,700,000
جمع فصل:					56,700,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					64,638,000

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل بیست و دوم. تجهیزات کامپوزیت

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
220111	ف سکو کات اوت و برقگیر کامپوزیت به طول 2.4 متر شامل دو عدد ناودانی با ضخامت ۱۰ میلی متر.	عدد	19,300,000	2	38,600,000
جمع فصل:					38,600,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					44,004,000

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل بیست و سوم. بدنه فلزی تابلوها

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
230604	ف تابلو اندازه گیری فشار ضعیف با ترانسفورماتور جریان ۲۵۰/۵ با کلید اتوماتیک موتور دار	دستگاه	420,000,000	1	420,000,000
جمع فصل:					420,000,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					478,800,000

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل بیست و پنجم. تجهیزات مسی

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
250313	ف کابلشومسی قلع اندود جهت سیم یا کابل با سطح مقطع ۲۵ میلی متر مربع.	عدد	157,000	6	942,000

صفحه: 11/11 تاریخ گزارش: 1404/08/17	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: برق رسانی به ایستگاه پمپاژ تنگستان	

بخش: آیتم های خرید بالاسری 1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل بیست و پنجم. تجهیزات مسی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
250502	ف	کلمپ ارت.	عدد	155,000	4	620,000
جمع فصل:						1,562,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						1,780,680
بالاسری خرید						1.14

فهرست بهای پایه رشته توزیع نیروی الکتریکی (برق) سال 1404 فصل بیست و ششم. یراق آلات آلومینیومی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
260640	ف	کابلشو فول بی متال جهت سیم یا کابل با سطح مقطع ۱۶ میلی مترمربع.	عدد	290,000	8	2,320,000
260643	ف	کابلشو فول بی متال جهت سیم یا کابل با سطح مقطع ۵۰ میلی مترمربع.	عدد	540,000	2	1,080,000
260644	ف	کابلشو فول بی متال جهت سیم یا کابل با سطح مقطع ۷۰ میلی مترمربع.	عدد	800,000	3	2,400,000
جمع فصل:						5,800,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						6,612,000
بالاسری خرید						1.14